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J   
ust nu håller du det senaste numret av 
Hästmagazinet i din hand – och redan 
det gör dig till en vinnare. Det 
innebär att du valt att få mer för 
pengarna än hos någon annan av de 

många hästtidningar som nu finns på marknaden. 
Bara här får du nummer efter nummer en extra 
tidning på köpet, Bra Hund – tillsammans med 
magzinet blir det närmast dubbelt så många sidor 
som när Hästmagazinet först kom ut för sex år 
sedan, och priset är exakt detsamma. Ingen annan 
hästtidning har kunnat öka omfånget i närheten 
av det dubbla utan att det kostat dig mer.
   Delvis är den här utvecklingen ett svar på den 
ökande konkurrensen. Stallmagasinet har gjorts 
om från gratistidning till magasin. De nya 
gratistidningarna Equipage samt Häst & Ryttare 
har nyligen dykt upp på marknaden. Hästfocus har 
vuxit. Ridsport är en tung aktör på tävlings- och 
avelssidan. Nestorn i sammanhanget, Hästen, har 
förbättrats. Konkurrensen är som du ser stenhård, 
och det är bra. Det garanterar att du är den största 
vinnaren. Alla tidningar tvingas skärpa till sig hela 
tiden för att du som läsare ska stanna kvar. 

Att ge dig mer är hela tiden vår främsta led-
stjärna. Därför har vi tagit fram den unika mix 
av dubbla fyrfärgsmagasin av högsta kvalitet 
parat med dagliga nyheter på nätupplagan 
och en alldeles egen prenumerantklubb, där 
du kan spara in f lera gånger prenumera-
tionskostnaden. Lägg till det att det väntar 
spännande nyheter på annonsfronten för dig 
som hästspekulant, att en helt ny hemsida 
snart publiceras samt att vi tillsammans 
med våra samarbetspartners snart kan 
komma att presentera webbteve 
från tävlingar, så förstår du att 
Hästmagazinet är ditt självklara 
val även i framtiden.

Den här hösten är du 
ännu mer vinnare som 
konsument inom ridspor-
ten. Det har dykt upp en 
ny stortävling, Linköping 
Horse Show. Som hos alla 

nyfödda har vägen fram till födsel inte varit lätt, 
men den har redan under sitt premiärår ett start-
fält som gör en gammal tävlingsarrangör som 
undertecknad grön i ansiktet av avundsjuka. Det 
bästa med Linköpingstävlingen är kombinationen 
av kvalitet och pris, vilken kommer att få de andra 
arrangörerna av våra stora evenemang, Globen, 
Scandinavium och Falsterbo, att ytterligare skärpa 
till sig och ge dig ännu mer än i dag. Det är ytter-
ligare ett bevis för att konkurrens är bra! 

Konkurrens handlar det även om inom 
ridskolornas värld, där en förändringens vind sve-
per in över landet. Det startas islandshästridskolor, 
en och annan westernridskola poppar upp och nu 
kommer även konkurrens i form av specialridsko-
lor för de elever som ”vuxit ur” de vanliga ridsko-
lorna, men inte vill skaffa egen häst. I det här 
numret besöker vi ett sådant ridcenter, alldeles i 
närheten av Göteborg. Denna utveckling inne-
bär en utmaning för de traditionella ridskolorna, 
åtminstone i storstäderna och de mellanstora stä-
derna. Här gäller det för ridklubbarna att snabbt 
rycka åt sig initiativet innan verkligheten har 
sprungit förbi dem. Och det är en central uppgift 
för ridsportförbundets utbildningssektion. Där 
har bildats en särskild ridskolegrupp. Vi kan bara 

hoppas att den har uppfattat att föränd-
ringens tid är här. 

Vi är stolta och glada att pre-
sentera vår nye expertmedarbetare 
i cutting, Styrbjörn Persson. Den 
nyblivne dubble EM-medaljören 

skriver redan nu Cuttingskolan. 
Nu kan du även skicka dina 

frågor om denna den ädlaste 
av westernridningens former 
till en mästare som vet vad 
han talar om. Ytterligare 
ett argument för att välja 
Hästmagazinet som ditt 
hippologiska husorgan.

Trevlig läsning!
Robert Solin, chefredaktör

Du är en vinnare!


